
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО 

-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 08 » декабря 2017 года № 137 о.д.

Об утверждении Плана проведения в 2018 году плановых проверок 
в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

В соответствии с Законом Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01- 
ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в 
организациях, подведомственных исполнительным органам власти Мурманской 
области и органам местного самоуправления», на основании распоряжения 
администрации ЗАТО Александровск от 13.11.2017 № 493-р «О реализации 
Закона Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-Ol-3MO «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства в организациях, 
подведомственных исполнительным органам власти Мурманской области и 
органам местного самоуправления», распоряжения администрации ЗАТО 
Александровск от 05.12.2017 № 537-р «Об утверждении Плана проведения в 2018 
году плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения в 2018 году плановых проверок в рамках 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 
подведомственных учреждениях (далее — трудового законодательства).

2. Утвердить Перечень правовых и локальных нормативных актов, 
документов, запрашиваемых при проведении мероприятий по контролю в 
подведомственных учреждениях.

3. Уполномочить на проведение в 2018 году плановых проверок 
заместителя начальника Управления культуры, спорта и молодёжной политики 
администрации ЗАТО Александровск Кудаярову Елену Миргалиевну, главного 
специалиста Управления культуры, спорта и молодёжной политики 
администрации ЗАТО Александровск Компаниец Ольгу Александровну (далее -  
уполномоченные).



4. Уполномоченным при осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства в подведомственных учреждениях 
руководствоваться Законом Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО 
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в 
организациях, подведомственных исполнительным органам власти Мурманской 
области и органам местного самоуправления».

5. Ознакомить с настоящим приказом работников Управления культуры, 
спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск и 
руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 
культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск 
в части их касающейся.

6. Настоящий приказ подлежит расзмещению на официальном сайте ЗАТО 
Александровск.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации ЗАТО Александровск /  С.И. Кузнецова


